Управление   образования   администрации  Рыбинского   района

                                                 Приказ

от 19.03.09 г                                                                           № 43

                                             Г.Заозерный

«О внесении изменений в приказ

№ 36 от 10.03.09г

«Об организации лагерей дневного

пребывания в  общеобразовательных

учреждениях на время весенних

каникул»

                Руководствуясь отрицательными заключениями территориального отдела Роспотребнадзора по г. Заозерному и Рыбинскому району об открытии лагерей дневного пребывания на базе общеобразовательных учреждений Рыбинского района в период весенних каникул
                                                   Приказываю:

1.Внести изменения в приказ Управления образования администрации Рыбинского района № 36 от 10.03.09г «Об организации лагерей дневного пребывания на базе общеобразовательных учреждений на время весенних каникул».
2. Запретить открытие лагерей дневного пребывания на период весенних каникул на базе следующих общеобразовательных учреждений:

- МОУ Новокамалинская СОШ № 2 – 75 человек;
- МОУ «Успенская СОШ №6» - 25 человек;

- МОУ Рыбинская СОШ №7 – 27 человек;

- МОУ Двуреченская СОШ №8 – 30 человек;

- МОУ Переяславская СОШ № 9 – 30 человек;
- МОУ Красногорьевская ООШ №23 – 25 человек;

- МОУ Саянская СОШ № 32 – 50 человек;

- МОУ «Уральская СОШ №34 – 50 человек;

- МОУ «СОШ №1 г.Заозерного» - 150 человек;

- МОУ «Гимназия № 2 г. Заозерного» - 60 человек;

- МОУ «ООШ №3 г. Заозерного» - 30 человек;

- МОУ «ООШ №4 г. Заозерного» - 85 человек;

- МОУ ДОД «ДЮСШ» г. Заозерного – 150 человек.

3. Открыть лагеря дневного пребывания  в период весенних каникул с 23-29.03.09г на базе следующих общеобразовательных учреждений:

- МОУ «Александровская СОШ № 10» – 25 человек;
- МОУ Новосолянская  СОШ № 1» - 50 человек;

- МОУ «Бородинская СОШ №3» – 26 человек;

- МОУ Большеключинская ООШ №4 – 54 человека;

- МОУ Малокамалинская ООШ № 5 – 20 человек;

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста отдела общего образования и воспитания Эрбис ЛА.

Руководитель управления образования                                   Т.Н. Ксензова